	Resultate Mannschaftsmeisterschaft Stehend 2007   1. Runde bis 12.11.07
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sektion:
	
	
	Berg TG
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Verantwortliche Person:
	
	Hermann Vetter, Erlenstrasse 10, 8586 Ennetaach, 071 / 648 15 59
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Mannschaft
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Scheiben-Nr. von
	Scheiben Nr. bis
	 
	Name
	Vorname
	Jahrgang
	1. Passe
	2. Passe
	Total

	9326
	9329
	1. Schütze
	Antonazzo
	Claudio
	1967
	86
	90
	176

	9330
	9333
	2. Schütze
	Tobler
	Marcel
	1960
	79
	78
	157

	9334
	9337
	3. Schütze
	Scarpino
	Marlies
	1967
	91
	95
	186

	 
	 
	Total
	 
	 
	 
	 
	 
	519


	Resultate Mannschaftsmeisterschaft Stehend 2007   2. Runde bis 03.12.07
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sektion:
	
	
	Berg TG
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Verantwortliche Person:
	
	Hermann Vetter, Erlenstrasse 10, 8586 Ennetaach, 071 / 648 15 59
	 

	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	1. Mannschaft
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Scheiben-Nr. von
	Scheiben Nr. bis
	 
	Name
	Vorname
	Jahrgang
	1. Passe
	2. Passe
	Total

	9386
	9389
	1. Schütze
	Antonazzo
	Claudio
	1967
	88
	90
	178

	9390
	9393
	2. Schütze
	Tobler
	Marcel
	1960
	80
	75
	155

	9394
	9397
	3. Schütze
	Scarpino
	Marlies
	1967
	93
	94
	187

	 
	 
	Total
	 
	 
	 
	 
	 
	520


	Resultate Mannschaftsmeisterschaft Stehend 2007    3. Runde bis 24.12.07
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sektion:
	
	
	Berg TG
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Verantwortliche Person:
	
	Hermann Vetter, Erlenstrasse 10, 8586 Ennetaach, 071 / 648 15 59
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Mannschaft
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Scheiben-Nr. von
	Scheiben Nr. bis
	 
	Name
	Vorname
	Jahrgang
	1. Passe
	2. Passe
	Total

	9432
	9435
	1. Schütze
	Antonazzo
	Claudio
	1967
	92
	87
	179

	9436
	9439
	2. Schütze
	Tobler
	Marcel
	1960
	83
	80
	163

	9440
	9443
	3. Schütze
	Scarpino
	Marlies
	1967
	95
	97
	192

	 
	 
	Total
	 
	 
	 
	 
	 
	534


[image: image1.png]Resultate Mannschaftsmeisterschaft Stehend 2007 4. Runde bis 14.01.08

Sektion Berg TG

Werantwortliche Person: Hermann Vetter, Erlenstrasse 10, 8586 Ennetaach, 071/648 15 569 [

Claudio
Marcel
Marlies





[image: image2.png]Resultate Mannschaftsmeisterschaft Stehend 2007 5. Runde bis 04.02.2008

Sektion:

Werantwortliche Person:

1. Mannschaft

Berg TG

Hermann Vetter, Erlenstrasse 10, 8586 Ennetaach, 071/648 15 569

Schsiery . von scheiben . e Name Vormame Jahrgang 1.Passe 2.Passe Total
9204 9207[1. Schitze | Antonazzo Claudio 1967 82 88 170

9208 9211]2. Schitze [ Tobler Marcel 1960 74 89 163

9212 9215[3. Schitze [Scarpino Marlies 1967 96 95 191

Total 524





